PYTANIA I ODPOWIEDZI

Znak sprawy: ZP/SCH/17/2021 

Postępowanie: Dostawa Szwów Chirurgicznych (ID 532752)
Pytanie nr 1:

Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą o długości 22mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie nr 2:

Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z nicią o długości 90cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie nr 4

Dot. Zadania 5, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie nr 5

Zadania nr 1, Pozycji nr 1-8 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1, Pozycjach nr 1-8 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie nr 6

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 3 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 3 nić o długości 75cm oraz grubości 1, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
Pytanie nr 7

Dotyczy Zadania nr 3, Pozycji nr 6 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 6 nić o długości 90 cm oraz igłę wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie nr 8

Dotyczy Zadania nr 5, Pozycji nr 1-3 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 5, Pozycjach nr 1-3 nić o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 9

Zadanie nr 1, pozycja 1 — 7 - Czy Zamawiający wymaga aby igły wykonane były z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 charakteryzujące się zwiększoną odpornością na zginanie, potwierdzone oświadczeniem producenta szwów?

Odpowiedź: Nie wymaga
Pytanie nr 10

Zadanie nr 1, pozycja 1 – 7 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowanie szwów pakowanych w sterylne, podwójne szczelnie zamknięte saszetki tj. wewnętrzne opakowanie  - kartonik podtrzymujący szew, następnie papierowa koperta posiadająca pełen opis szwu w języku polskim i opakowanie zewnętrzne folia-papier?

Odpowiedź: Nie wymaga
Pytanie nr 11

Zadanie nr 1, pozycja 1-7 – Czy Zamawiający wymaga aby saszetki posiadały szeroki mankiet nie posiadający sklejonych brzegów ułatwiający sprawne otwarcie saszetki o długości min 2cm?

Odpowiedź: Nie wymaga
Pytanie nr 12

Zadanie nr 3, pozycja 1-18 - Czy Zamawiający ma na myśli (wymaga) zaoferowania szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego, powlekanych polikaprolaktonem i stearynian wapnia o profilu podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach i czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 
Pytanie nr 13

Zadanie nr 3, pozycja 1-18 - Czy Zamawiający wymaga aby na każdym jednostkowym opakowaniu szwów (saszetce) znajdował się oryginalnie nadrukowany kod kreskowy lub kod matrycowy?

Odpowiedź: Nie wymaga
Pytanie nr 14

Zadanie nr 3, pozycja 1 – 18 – Czy Zamawiający wymaga aby saszetki posiadały mankiet nie posiadający sklejonych brzegów co ułatwia sprawne otwarcie saszetki?

Odpowiedź: Nie wymaga

Pytanie nr 15

Zadanie nr 4, pozycja 1, 3  – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 250cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 16

Zadanie nr 4, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy   SWZ 
Pytanie nr 17

Zadanie nr 5, pozycja 1 – 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
Pytanie nr 18

Zadanie nr 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm lub 36 mm z nitką o długości 70cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę 26 mm z nitką długości 70 cm 
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